
                                                         „Opravy a dodávky ND pro osobní 

a užitková vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“ 

 

 1 

 

 

 

 

Praha, dne 3. ledna 2017               

 

 

Č.j. zadavatele: ZSM-147-51/OVZ-2016 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce s názvem:  

„Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková vozidla zahraničních značek 2016 až 

2020, část 12 – Jaguár“ 

 

 

Vážená paní, vážený pane,  

  

tímto Vám oznamuji, že dne 4. 1. 2017 bylo zadavatelem rozhodnuto o výběru nejvhodnější 

nabídky ve veřejné zakázce „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková vozidla 

zahraničních značek 2016 až 2020, část 12 – Jaguár“. 

 

Do konce lhůty pro podání nabídek byla pro tuto část podána jedna nabídka. 

 

Posuzována byla nabídka následujícího uchazeče:  

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

případně jména a příjmení 

dodavatele 

IČO/RČ/datum 

narození dodavatele 
Adresa 

1. DAJBYCH s.r.o. 626 22 099 U Mlýna 23, 32600 Plzeň 

 

 

Hodnocení nabídky nebylo podle § 79 odst. 6 ZVZ provedeno. 

 

DAJBYCH s.r.o. Část 12 – Jaguár 

Pořadové číslo nabídky 1. 

Počet nabízených normohodin 203,49 

Cena přepravního paušálu v Kč bez DPH 990,- 

 

 



                                                         „Opravy a dodávky ND pro osobní 

a užitková vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“ 

 

 2 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky tak, že jako 

nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 1, tedy nabídka podaná 

uchazečem DAJBYCH s.r.o., U Mlýna 23, 326 00 Plzeň,  IČO: 626 22 099. 

 

 

 

 

S pozdravem,  

 

 

 

 

 

 JUDr. Ladislav Máca, v.r. 

 generální ředitel  

 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky mohou odmítnutí 

uchazeči podat námitky, a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky podle ust. § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. Námitky nelze podat po 

uzavření smlouvy. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

 


